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مقاله ای  در   2010 در  »الجزیره«  خبری  پایگاه  کند.  تبدیل  افغانستان  در  ملی« 
یم  ی« گزارش کرد که رژ تحت نام »صنعت یهودیان افغان« به قلم »بشیر الانصار
صهیونیستی برای حل مشکل و »بحران در نسل یهودیان« دست به دامن قبایل 
ی در افغانستان شده و درصدد است آنان را یهودی کند و سپس به فلسطین  بدو

اشغالی انتقال دهد. 
الجزیره در ادامه می نویسد: »یکی دیگر از اهداف خلق هویت، ایجاد نقطه ای 
مواقع  در  آن  از  سوءاستفاده  برای  منطقه  و  افغانستان  در  اختلافی  و  بحرانی 
گر برخی ملت ها و نژادها برای جذب افراد منسوب به خود  ی است«. ا ضرور
تلاش می کنند، صهیونیسم جهانی برای صید همه قبایل دنیا تلاش می کند. 
آنچه درباره ارتباط قبیله پشتون با قبایل یهود گفته می شود چیزی جز تحریف 
ی نیست. با توجه به اینکه هویت و  یخ ساز یخی و تحریف  نژاد و تار حقایق تار
ی صورت  کار که در افغانستان درباره آنها  فرهنگ از جمله مقوله هایی است 
نگرفته و به عنوان یک خلأ در این کشور محسوب می شود، این مسأله از اقدامات 

مهم و طرحی قدیمی از سوی تل آویو به شمار می رود.

نفوذ به مراکز تصمیم ساز و تیم انتخاباتی اشرف غنی  
کز تصمیم ساز  یم صهیونیستی درصدد بود تا به مرا رژ
نفوذ  پشتون  قبایل  میان  در  قدرت  هرم  رأس  و 
همچون  سیاسی  کلان  معادلات  مدیریت  تا  کند 
انتخابات  و طرح ساختارهای قانونی و سیاسی در افغانستان را در اختیار داشته 
ی متعدد از  باشد. اسناد منتشر شده در رسانه های خارجی و شبکه های مجاز
« رهبر حزب اسلامی و تلاش برای ایجاد رابطه  روابط موساد با »گلبدین حکمتیار
با برخی دیگر از چهره های سیاسی افغانستان از جمله همین اقدامات است. 
ی دو رهبر پشتون در فاصله زمانی کوتاه  شائبه های نقش حمایتی موساد در پیروز
کستان، این ادعا را به واقعیت نزدیک می کند. اشرف غنی و  در افغانستان و پا
کستان نبودند و  عمران خان، افراد قدرتمند و مطرحی در سیاست افغانستان و پا
ی آنها در انتخابات  2014 و 2018 میلادی نمی رفت. »افغان تلکس«  احتمال پیروز
یم صهیونیستی از  ی اشرف غنی نوشت: »حمایت غیرعلنی رژ در زمینه پیروز
مردم  که  نیست  موضوعی  افغانستان،  ی  یاست جمهور ر انتخابات  نامزد  یک 
گزارش می افزاید: »اشرف غنی  افغانستان بتوانند به آسانی از آن بگذرند«. این 
کسی به نام »جیمز کارویل« را در رأس ستاد انتخاباتی خود قرار داد که مدت ها 
یم صهیونیستی بود. چنین شخصی که مستقیماً به دستور  مشاور نخست وزیر رژ
ی  »کاخ سفید« مشاور اشرف غنی شده، چه هدفی می تواند غیر از زمینه ساز

یم صهیونیستی در افغانستان داشته باشد؟« برای حضور گسترده رژ
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